
ZARZĄDZENIE NR 262/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2017 r.

Na podstawie art. 257,art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XVII/125/16 Rady Gminy Płaska z dnia 29 grudnia 
2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Płaska na rok 2017, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Budżetowej Rady Gminy Płaska, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w działach na kwotę 1 987,88 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na kwotę 28 300,00 zł. z przeznaczeniem na wymianę 
pieca c.o. w budynku należącym do Gminy Płaska.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 11 593 205,00 zł w tym:

- bieżące w wysokości 11 493 347,39 zł

- majątkowe w wysokości  99 857,61 zł;

2) wydatki ogółem 11 312 205,00 zł w tym:

- bieżące w wysokości 10 775 110,50 zł

- majątkowe w wysokości  537 094,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 7134925B-86D6-4A80-99B8-6D534732579A. Projekt



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 262/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 388 669,03 0,00 1 388 669,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 255 024,03 - 1 121,19 1 253 902,84

4300 Zakup usług pozostałych 86 450,00 - 1 366,28 85 083,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 245,09 18 245,09

75095 Pozostała działalność 21 145,00 1 121,19 22 266,19

4430 Różne opłaty i składki 21 145,00 1 121,19 22 266,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 439,80 0,00 162 439,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 574,80 0,00 156 574,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 50,00 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 - 50,00 17 950,00

758 Różne rozliczenia 31 000,00 - 28 300,00 2 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 31 000,00 - 28 300,00 2 700,00

4810 Rezerwy 31 000,00 - 28 300,00 2 700,00

801 Oświata i wychowanie 3 201 000,00 28 300,00 3 229 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 623 080,37 28 213,91 1 651 294,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 913,15 21,59 937 934,74

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 28 300,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 669,21 - 107,68 17 561,53

80110 Gimnazja 687 729,64 86,09 687 815,73

Id: 7134925B-86D6-4A80-99B8-6D534732579A. Projekt



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 667,78 86,09 753,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 205 317,00 - 159,77 205 157,23

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 159,77 189 840,23

80195 Pozostała działalność 30 330,00 159,77 30 489,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 159,77 5 109,77

852 Pomoc społeczna 815 131,00 0,00 815 131,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 944,00 0,00 206 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 700,00 100,00 149 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 - 100,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 458,30 0,00 593 458,30

90002 Gospodarka odpadami 330 000,00 0,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 320,00 - 154,15 275 165,85

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 154,15 1 154,15

90013 Schroniska dla zwierząt 17 000,00 - 50,00 16 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 50,00 16 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 976,00 50,00 96 026,00

4260 Zakup energii 57 600,00 50,00 57 650,00

Razem: 8 171 779,92 0,00 8 171 779,92

Razem własne wydatki, z tego: 8 171 779,92 0,00 8 171 779,92

Własne wydatki bieżące: 7 634 685,42 0,00 7 634 685,42

Własne wydatki majątkowe: 537 094,50 0,00 537 094,50

Porozumienia: 7 205,00 0,00 7 205,00

Zadania zlecone: 3 133 220,08 0,00 3 133 220,08

Razem: 11 312 205,00 0,00 11 312 205,00

Id: 7134925B-86D6-4A80-99B8-6D534732579A. Projekt



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 262/17

Wójta Gminy Płaska

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 r.

1. Zmiany w planie wydatków :

1) dokonać przeniesienia w dziale 750 na kwotę 1 366,28 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie planu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz na różne opłaty i składki;

2) dokonać przeniesienia w dziale 754 na kwotę 50,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń;

3) dokonać przeniesień w dziele 801 na kwotę 107,68 zł. zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Płaskiej;

4) dokonać przeniesień w dziale 801 na kwotę 159,77 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia;

5) dokonać przeniesień w dziale 852 na kwotę 100,00 zł. zgodnie z wnioskiem Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Płaskiej;

6) dokonać przeniesień w dziale 900 na kwotę 204,15 zł. z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe oraz 
na zakup energii;

7) dokonać rozdysponowania rezerwy celowej w 75818 § 4810 na kwotę 28 300,00 zł. z przeniesieniem do 
działu 80101 § 4270 w związku z wymianą pieca c.o. w budynku należącym do Gminy Płaska (wcześniej – 
Filia Szkoły Podstawowej w Gruszkach). Wymiana pieca c.o. była wydatkiem koniecznym w związku 
z wysokimi kosztami ogrzewania budynku poprzez wykorzystanie starego pieca na nieekonomiczny 
surowiec jakim był olej opałowy. Koszty zapewnienia opału przerastały możliwości finansowe Gminy 
w 2017 r. Wymiana pieca nie była wydatkiem planowanym w budżecie Gminy Płaska na 2017 r., 
aczkolwiek okazała się konieczna ze względu na obniżenie kosztów zakupu opału. W kolejnych latach 
przełoży się to na znaczne zmniejszenie wydatków ponoszonych na ogrzanie budynku w Gruszkach. 
Komisja Budżetowa Gminy, po szczegółowym zapoznaniu się z problemem opalania wymienionego 
obiektu oraz kosztami ponoszonymi na ten cel, wyraziła pisemną zgodę na rozdysponowanie rezerwy 
celowej. Dokument stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

Id: 7134925B-86D6-4A80-99B8-6D534732579A. Projekt




